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Motioner som inkommit till Bohuslän-Dals Orienteringsförbunds 
årsmöte 2025 

En motion har inkommit från Mats Blom, Ljungskiles FK. Motionären önskar att BDOF 
tillför verksamhetsplanen att genomföra 10Mila i närtid (inom 5 år) samt att tillsätta en 
arbetsgrupp som jobbar med frågan. 

Svenska Orienteringsförbundet (SOFT) har en preliminär plan för vilka värdetävlingar 
distrikteten förväntas genomföra, där BDOF föreslås arrangera Veteran-SM 2031. 

Styrelsens förslag till beslut: 

Årsmötet beslutar uppdra åt styrelsen att undersöka föreningarnas intresse att 
arrangera värdetävlingar och därmed anses motionen besvarad. 

 

Motionen från Mats Blom samt SOFTs förslag till verksamhetsplan för värdetävlingar 
bifogas. 

Styrelsen föreslår årsmötet besluta uppdra åt styrelsen att undersöka föreningarnas intresse att 

arrangera värdetävlingar. 
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10MILA – Bohuslän-Dal inom 5 år 
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Motion till Bohuslän-Dals OF årsmöte 6 mars 2025  
 

Bakgrund till motionen 
Bohuslän-Dals orienteringsklubbar har historiskt sett varit framgångsrika som arrangör av olika 
evenemang i stort som smått, både i samverkan med andra och i egen regi. Exempel på detta är 
Distriktsmästerskap, Götalandsmästerskap, Svenska Mästerskap i olika distanser/former,  
O-Ringens 5-dagars, Världscup, Världsmästerskap osv, mm, mm. 

Distriktet har dessutom en tradition av att ha en god, hög standard av tävling/träningskartor för 
orientering i en mycket uppskattad terränglåda för både träning och tävlingar. Undertecknad har 
varit med i stora delar av distriktets resa på många olika sätt och sett både arrangemang och 
engagemang som en viktig del i distriktets arbete. Mycket av arbetet har varit förankrat i 
framtidsplaner, där många kloka medlemmar tänkt till. Här har inte minst SISU, Idrottens 
Studieförbund, bidragit med struktur och genomförandeplaner för vår framtid. 

Möjligheten 
Så vad är det nu som skulle locka landets och även stora delar av världens orienterare till distriktet 
igen. Ett sätt vore om klubbarna i BDOF ville kolla läget, och lägga tid på att kartlägga 
möjligheten för genomförandet av tävlingen 10MILA. Föreningen Tiomilakavlen finns redan 
idag som organisation och i mycket har ”tankarna tänkt” kring arrangemanget, vilket gör att ett 
gott stöd allaredan finns hos den föreningen i stor utsträckning. 

Förslag 
Mitt förslag är att BDOF sätter sig i förarsätet, och initierar ett arbete som förhoppningsvis 
landar i att arrangemanget genomförs här hos oss. Titta på möjliga områden för ett arrangemang 
av den här digniteten. Det kanske finns någon ”pärla” i distriktet som kan komma i fråga, och 
vara attraktiv för ungdomar och världselitens orienterare. Här är några saker att beakta: 

• En arena där det finns gott om plats för ca 5–7000 tävlande under en 10MILA helg. 
• Spännande karterad terränglåda passande för alla klasser.  
• Hyfsad infrastruktur med bra kommunikationer till/från arena.  
• Ringa störningsmoment för boende mht till speaker och övrig ljudmassa.  
• Inventera boende för inkvartering i hotell/vandrarhem och även hårt underlag. 
• Att det finns stor kompetens kring arrangemang i vårt distrikt BDOF, och hos granndistrikt ! 
• Vi har gjort det här förut !!! Men då var det i mycket större skala       . 

Yrkande 
Undertecknad hemställer om att medlemmarna, distriktets klubbar och därigenom framförallt 
styrelsen i BDOF:s styrelse utvecklar/tillför verksamhetsplanen så att 10MILA ingår i närtid. 
Tillsätt en arbetsgrupp som jobbar med frågan och ser positivt på motionen. 

Ljungskile 2025-01-20 

 

Vänligen Mats Blom  
Ljungskile FK  
070-200 99 88 

 


